



روزنامه نگار ونزوئلایی: شهید سلیمانی الگوی رزمندگان آذربایجان برای آزادسازی قره باغ بود

سیبونی دل ری؛ روزنامه نگار و فعال صلح ونزوئلایی: شهید ژنرال سلیمانی الگویی برای سربازان عراقی برای نجات کشورشان از تجزیه، سربازان سوریه برای ازبین بردن داعش، سربازان جمهوری آذربایجان برای آزادی خاک قره باغ، سربازان یمن برای حفظ استقلال، سربازان افغانستان برای مقابله با تجاوز و افراطی گری مذهبی و... بود و جهان، او را فراموش نخواهد کرد.

آران نیوز - سیبونی دل ری؛ روزنامه نگار، معلم، فعال صلح و شاعر ونزوئلایی با انتشار ویدئویی به مناسبت سالگرد شهادت سپهبد قاسم سلیمانی، ایشان را الگوی برای مبارزه با امپریالیسم و همپیمانان آن از شرق تا غرب عالم دانسته و شخصیتی فراموش نشدنی خواند که توجه شما را به آن جلب می کنیم:

سلام علیکم

به رهبر جمهوری اسلامی ایران ایت الله سید علی خامنه ای و رئیس جمهور ایران حسن روحانی سلام می کنم.

سلام می کنم به همه زنان و مردان بزرگی که برای عزت، احترام، امنیت و شرافت انسانها مبارزه می کنند و آرامش خود را در آرامش همه مردم دنیا جستجو می کنند.

سلیمانی مردی برای حفظ مرزها (با مقابله با افراط گرایان و پروژه های استعماری تجزیه کشورها) بود، او مانعی برای به بردگی کشیده شدن کشورهای مستقل در جهان بود.

سلیمانی الگویی برای مبارزان و سربازان عراق برای نجات کشورشان از تجزیه، سربازان سوریه برای ازبین بردن داعش و افراط گرایان، سربازان جمهوری آذربایجان برای آزادی خاک قره باغ، سربازان یمن برای حفظ استقلال، سربازان افغانستان برای مقابله با تجاوز و افراطی گری مذهبی و... است.

زیاده خواهی امریکا و همپیمانان آن مانند اسرائیل و... امنیت جهان را با مخاطره مواجه نمود و شهید سلیمانی در راه بازگشت امنیت به دنیای ما جان خود را فدا نمود. او در واقع آرامش را به تمام جهان هدیه کرده بود.

به حال مردم ایران که چنین مردی سالها در کنار آنها زندگی کرد غبطه می خوریم و مانند هموطنان او در ایران ما نیز از زحمات این بزرگ مرد ایرانی تشکر می کنیم.

به تمام سربازان و علاقه مندان شهید قاسم سلیمانی در سراسر جهان می گویم که سلیمانی الگوی ما در راه مبارزه با امپریالیسم است و ما عشق و همبستگی خود با جمهوری اسلامی ایران را تا تثبیت و پیروزی جبهه مقاومت از آسیا، آفریقا، اروپا تا قاره امریکا ادامه خواهیم داد.

جهان، عزت و بزرگی "شهید سپهبد قاسم سلیمانی" را فراموش نخواهد کرد.

وعلیکم السلام

سیبونی دل ری - روزنامه نگار، معلم، فعال صلح و همبستگی جهانی و شاعر ونزوئلایی